

Konstmann Holding IVS

Odinsvej 7C. 2.th., 4270 Høng

CVR-nr. 40 24 80 64

Årsrapport

11. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Henrik Konstmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konstmann Holding IVS

Odinsvej 7C. 2.th.

4270 Høng

CVR-nr.: 40 24 80 64

Regnskabsår: 11. februar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Henrik Konstmann

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.452 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tiltrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. andet via finansiering fra selskabets anpartshaver.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, om vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-2.414
Øvrige finansielle omkostninger	-38
Resultat før skat	-2.452
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.452
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.452
Disponeret i alt	-2.452

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	<u>-2.452</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.451</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000
Anden gæld	<u>1.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.451</u>
 Passiver i alt	 <u>0</u>
 1 Kapitalforhold	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat tabt 100% af kapitalen og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet har likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets anpartshaver.

Selskabet forventer at reetablere den negative egenkapital via egenindtjening.

	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. februar 2019	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.452</u>
	<u>-2.452</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Ingen.	
